**R.** Into Thy hands, O Lord, \* I  
commend my spirit.

**V.** Keep us, O Lord, as the apple  
of Thy eye.

**R.** Protect us under the shadow  
of Thy wings.

*Ant.* Save us, O Lord, while we are  
awake, and guard us when we  
sleep; that we may watch with  
Christ and rest in peace.

Canticle of Simeon Luke 2,29-32

† Now Thou dost dismiss Thy  
servant, O Lord, \* according to  
Thy word, in peace.

Because my eyes have seen \* Thy  
salvation,

Which Thou hast prepared \*  
before the face of all peoples,  
A light to the revelation of the  
Gentiles, \* and the glory of Thy  
people Israel.

Glory be to the Father, and to the  
Son, \* and to the Holy Ghost.

As it was in the beginning, is now  
and ever shall be; \* world  
without end. Amen.

O Lord our God.

**R.** Thanks be to God.

Short Response: In manus tuas,  
Dómine, \* comméndo spíritum  
meum.

Repeat: In manus tuas, Dómine, \*  
comméndo spíritum meum.

**V.** Redemísti nos, Dómine, Deus  
veritátis.

**R.** Comméndo spíritum meum.

**V.** Glória Patri, et Filio, \* et  
Spíritui Sancto.

**R.** In manus tuas, Dómine, \*  
comméndo spíritum meum.

**V.** Custódi nos, Dómine, ut  
pupíllam óculi.

**R.** Sub umbra alárum tuárum  
prótege nos.

*Ant.* Salva nos, \* Dómine,  
vigilántes, custódi nos  
dormiéntes; ut vigilémus cum  
Christo, et requiescámus in pace.

Make the sign of the Cross at the beginning.

† Nunc dimíttis servum tuum,  
Dómine, \* secúndum verbum  
tuum in pace,

Quia vidérunt óculi mei \* salutáre  
tuum,

Quód parásti \* ante fáciem  
ómnium populórum:

Lúmen ad revelatiónem géntium  
\* et glóriam plebis tuæ Israël.

Glória Patri, et Filio, et Spíritui  
Sáncto.

Sicut erat in princípío et nunc et  
semper et in saécula saeculórum.  
Amen.

*Ant.* Salva nos, Dómine, vigilántes, custódi nos dormiéntes; ut vigilémus cum Christ and rest in peace.

*Ÿ.* Dómine, exáudi oratióne meam.

*Ŕ.* Et clamor meus ad te véniat.

Orémus. Vísita, quaésumus, Dómine, habitatióne istam, et omnes insidias inimíci ab ea longe repélle : Angeli tui sancti hábitent in ea, qui nos in pace custódiant; et benedictio tua sit super nos semper. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia saécula saeculórum.

*Ŕ.* Amen.

*Ÿ.* Dómine, exáudi oratióne meam.

*Ŕ.* Et clamor meus ad te véniat.

*Ÿ.* Benedicámus Dómino.

*Ŕ.* Deo grátias.

Blessing: Benedícat et custódiat nos omnípotens et miséricors Dóminus, Pater, et Fílius, † et Spíritus Sanctus.